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REGON:  910858394                                                                                        NIP: 8921296985         

 
Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 6/2/2023 
Nasza data: 12.09.2023 r. 
Numer ogłoszenia : BZP nr 2023/ 00384200/01 z dnia 06.09.2023 
Termin składania ofert: 14.09.2023 r. godzina 10.00 
      

Wykonawcy - Dostawcy 

postępowania przetargowego 

 ZP/TP- 6/2023 

SPROSTOWANIE do pytań i odpowiedzi Nr 2 i 3 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że  w dniu  

08 września.2023 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego pn. 

„Dzierżawa analizatorów z odczynnikami laboratoryjnymi z podziałem na 2 pakiety „ 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku braku odczynników lub ich wycofania oferent 
gwarantował wykonanie badań w innym laboratorium i dostarczył wyniki do 24 godzin od 
wysyłki. Odbiór i transport próbek i dostarczenie wyników po stronie Oferenta. Oferent poda 
dane placówki, z którą ma podpisaną umowę i do której będą wysyłane próbki ( oświadczenie 
od jednostki z którą jest podpisana umowa załączy wraz z ofertą) .  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył certyfikat od producenta potwierdzający 
wiedzę i doświadczenie osoby aplikacyjnej ( doświadczenie min. 3 lata z aplikacją na 
oferowanym aparacie)  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

3. Czy Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył certyfikat od producenta potwierdzający 
wiedzę i doświadczenie serwisanta ( doświadczenie min. 3 lata z serwisowaniem oferowanego 
aparatu).  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

4. Dot. pkt. 19 pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści jeden odczynnik do ASO bez autoryzowanej 
przez producenta aplikacji na oferowany analizator?  
ODPOWIEDŹ: TAK 

5.  Czy Zamawiający wymaga aby elektrody (sód potas, chlorki, referencyjna) będące na 
wyposażeniu analizatora były nowe i wcześniej nieużywane?  
ODPOWIEDŹ: TAK 

6. Dot. pkt. 26Czy Zamawiający wymaga aby przeglądy w tym kit konserwacyjny były 
dostarczone nieodpłatnie?  
ODPOWIEDŹ: TAK 

7. Dot. Załącznik Nr 2 do SWZ/ZP/TP -6/2023 Umowa czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
zapisu § 2 ptk. 2 w umowie zgodnie z załącznikiem nr 3a „Wydzierżawiający zobowiązuje się 
do dostarczenia urządzenia na własny koszt do siedziby Dzierżawcy oraz do jego bezpłatnego 
zainstalowania i uruchomienia w konkretnym miejscu przez niego wskazanym, najpóźniej w 
terminie 3 dni od daty podpisania umowy”  -  
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 na „Wydzierżawiający zobowiązuje się do dostarczenia urządzenia na własny koszt do 
siedziby Dzierżawcy oraz do jego bezpłatnego  
zainstalowania i uruchomienia w konkretnym miejscu przez niego wskazanym, najpóźniej w 
terminie 7 dni od daty podpisania umowy”  
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę 
 

8. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaki LIS jest w laboratorium. 
ODPOWIEDŹ :INFOMEDICA – ASSECO 
 

9. Prosimy o wyjaśnienie dot. Opisu przedmiotu zamówienia – parametry techniczne, zał. Nr 3A 
do SWZ, pakiet nr 2 
Dotyczy pkt 3 OPZ; 
Czy Zamawiający dopuści analizator bez automatycznego zmieniacza kuwet ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuści 
 

10. Dotyczy pkt 13 OPZ – czy Zamawiający dopuści analizator o wydajności 200 t/godz ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści  
 

11. Zadanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu na specyfikę oznaczanych parametrów 
Zamawiający wymaga, aby oferent udokumentował min. 10 instalacji tożsamych 
urządzeń w placówkach szpitalnych. 
ODPOWIEDŹ:  Nie wymagamy  
 
 

Z poważaniem 
 

p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie 
( - ) Monika Tryniszewska - Skarżyńska 

 

 

 


